NAZWA PTFE 300 XX
Mocny wąż kompozytowy do wymagających zastosowań w transporcie i
przeładunku agresywnych substancji chemicznych, antystatyczny.
Dostępny w licznych wykonaniach specjalnych, dostępnych na zamówienie:
- z powłoką samogasnącą zgodnie z ADR CL-1 - wersja FIRETEC
- z czarną powłoką antystatyczną ATEX
- z powłoką o wysokiej odporności na ścieranie ELASTAR (PU)
- z warstwą wewnętrzną z folii NANOTEC o właściwościach znacznie

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
PTFE 300 XX-020* 20 15 75 75 40 0.63
PTFE 300 XX-025 25 15 75 100 40 0.77
PTFE 300 XX-032 32 15 75 125 40 1.05
PTFE 300 XX-040 40 15 75 140 40 1.33
PTFE 300 XX-050 50 15 75 180 40 2.04
PTFE 300 XX-065* 65 15 75 220 40 2.75
PTFE 300 XX-075 75 15 75 180 40 3.15
PTFE 300 XX-100 100 15 75 400 40 4.74
PTFE 300 XX-150 150 15 75 575 40 10.00
PTFE 300 XX-200 200 15 75 800 40 12.85
PTFE 300 XX-250 250 15 75 1000 25 20.96
PTFE 300 XX-300 300 15 75 1200 25 31.69
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37